

金額

2022年 会員輸出統計 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー スチバライザ*	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
2022年1月	135,000	0	1,300	136,300	1,440	0	0	0	0	83,000	84,440	220,740
前年同月比	100.8%	0.0%	0.0%	101.8%	53.2%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	94.4%	93.2%	98.3%
2022年2月	185,900	0	1,600	187,500	280	0	0	0	646	125,500	126,426	313,926
前年同月比	159.3%	0.0%	0.0%	160.7%	12.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	164.9%	161.3%	160.9%
2022年3月	216,600	0	1,300	217,900	556	0	0	0	0	115,600	116,156	334,056
前年同月比	186.1%	0.0%	130.0%	185.6%	23.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	144.5%	140.9%	167.2%
2022年4月	156,700	0	3,400	160,100	1,857	0	0	0	0	138,300	140,157	300,257
前年同月比	183.7%	0.0%	283.3%	185.1%	71.9%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	180.8%	176.4%	180.9%
2022年5月	92,100	0	500	92,600	1,287	0	0	0	0	147,500	148,787	241,387
前年同月比	1165.8%	0.0%	0.0%	1172.2%	40.2%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	506.9%	460.7%	600.5%
2022年6月	185,400	0	1,500	186,900	1,974	0	0	0	0	154,600	156,574	343,474
前年同月比	490.5%	0.0%	0.0%	494.4%	70.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	696.4%	626.1%	546.9%
1月～6月計	971,700	0	9,600	981,300	7,394	0	0	0	646	764,500	772,540	1,753,840
前年同期比	195.1%	0.0%	436.4%	196.2%	46.2%	0.0%	0.0%	0.0%	173.8%	205.6%	199.0%	197.4%
2022年7月	231,500	0	1,700	233,200	1,890	0	0	0	0	144,900	146,790	379,990
前年同月比	511.0%	0.0%	0.0%	514.8%	129.5%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	536.7%	515.8%	515.2%
2022年8月	116,600	0	1,600	118,200	2,317	0	0	0	907	151,000	154,224	272,424
前年同月比	498.3%	0.0%	160.0%	484.4%	187.0%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	505.0%	495.3%	490.5%
2022年9月	183,000	0	1,900	184,900	1,733	0	0	0	0	133,100	134,833	319,733
前年同月比	484.1%	0.0%	0.0%	489.2%	135.9%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	157.3%	157.0%	258.5%
2022年10月	151,300	0	0	151,300	1,146	0	0	0	0	145,400	146,546	297,846
前年同月比	183.4%	0.0%	0.0%	183.4%	48.6%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	127.4%	125.8%	149.7%
2022年11月	178,000	0	800	178,800	1,262	0	0	0	0	132,600	133,862	312,662
前年同月比	153.7%	0.0%	0.0%	154.4%	57.5%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%	127.4%	125.9%	140.8%
1月～11月計	1,832,100	0	15,600	1,847,700	15,742	0	0	0	1,553	1,471,500	1,488,795	3,336,495
前年同期比	228.2%	0.0%	487.5%	229.2%	64.2%	0.0%	0.0%	0.0%	417.5%	201.2%	196.8%	213.6%
2021年1月	133,900	0	0	133,900	2,706	0	0	0	0	87,900	90,606	224,506
2021年2月	116,700	0	0	116,700	2,283	0	0	0	0	76,100	78,383	195,083
2021年3月	116,400	0	1,000	117,400	2,415	0	0	0	0	80,000	82,415	199,815
2021年4月	85,300	0	1,200	86,500	2,583	0	0	0	372	76,500	79,455	165,955
2021年5月	7,900	0	0	7,900	3,199	0	0	0	0	29,100	32,299	40,199
2021年6月	37,800	0	0	37,800	2,808	0	0	0	0	22,200	25,008	62,808
上期計	498,000	0	2,200	500,200	15,994	0	0	0	372	371,800	388,166	888,366
2021年7月	45,300	0	0	45,300	1,459	0	0	0	0	27,000	28,459	73,759
2021年8月	23,400	0	1,000	24,400	1,239	0	0	0	0	29,900	31,139	55,539
2021年9月	37,800	0	0	37,800	1,275	0	0	0	0	84,600	85,875	123,675
2021年10月	82,500	0	0	82,500	2,360	0	0	0	0	114,100	116,460	198,960
2021年11月	115,800	0	0	115,800	2,193	0	0	0	0	104,100	106,293	222,093
2021年12月	86,900	0	1,100	88,000	2,024	0	0	0	49	93,100	95,173	183,173
下期計	391,700	0	2,100	393,800	10,550	0	0	0	49	452,800	463,399	857,199
年間合計	889,700	0	4,300	894,000	26,544	0	0	0	421	824,600	851,565	1,745,565